РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Р О С Т О В С К А Я  О Б Л А С Т Ь

Обще ственная  палат а города  Шахты

346500 Россия, г.Шахты Ростовской обл., ул. Советская, 187/189, тел. (8636) 26-20-14, e-mail: i n fo@sh a kh ty-du m a . ru

РЕШЕНИЕ  № 2

девятого  Пленарного заседания Общественной палаты города Шахты

третьего созыва

23.10.2018г.

О задачах  формирования общественного Совета по проведению независимой
оценки качества условий осуществления образовательной деятельности

 Заслушав и обсудив доклад  заместителя директора Департамента образования
г. Шахты Тхак О.В. «О задачах  формирования общественного Совета по
проведению независимой оценки качества условий осуществления образовательной
деятельности» Общественная палата города Шахты

РЕШИЛА:

1. Принять к сведению полученную информацию.
2. Рекомендовать Администрации города Шахты разработать и утвердить
Положение об Общественном совете по проведению независимой оценки качества
условий осуществления образовательной деятельности.
3. Подготовить список кандидатур для включения в Совет по проведению
независимой оценки качества условий осуществления образовательной
деятельности.
4. Контроль исполнения возложить на комиссию по образованию, культуре,
молодежной политике, физической культуре, спорту, поддержке СМИ,
межнациональным вопросам и сохранению духовного наследия Общественной
палаты города Шахты.

Председатель
Общественной палаты города Шахты                                          Ю.В.  Загорулько